



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRCHNER APS

BÆVERVEJ 6, 8270 HØJBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2018

Per Kirchner

CVR-NR. 30 49 76 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirchner ApS Bævervej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 49 76 94 Stiftet: 11. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Per Kirchner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede selskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 4.411 tkr. før skat, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOM- HEDER.....		3.423.696	1.134.513
Andre driftsindtægter.....		1.910	67.923
Eksterne omkostninger.....		-193.239	-21.864
BRUTTORESULTAT.....		3.232.367	1.180.572
Andre driftsomkostninger.....		-111.408	-165.000
DRIFTSRESULTAT.....		3.120.959	1.015.572
Andre finansielle indtægter.....		1.355.176	1.901.086
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-3.197	-223.650
Andre finansielle omkostninger.....		-62.068	-30.961
RESULTAT FØR SKAT.....		4.410.870	2.662.047
Skat af årets resultat.....	1	-217.580	-261.811
ÅRETS RESULTAT.....		4.193.290	2.400.236
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		105.800	10.000.000
Overført resultat.....		87.490	-7.599.764
I ALT.....		4.193.290	2.400.236

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.453.513	1.433.513
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		530.104	530.104
Andre tilgodehavender.....		0	103.197
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.983.617	2.066.814
ANLÆGSAKTIVER.....		1.983.617	2.066.814
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		262.934	85.844
Andre tilgodehavender.....		34.127	0
Tilgodehavender.....		297.061	85.844
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		16.208.714	13.716.479
Værdipapirer.....		16.208.714	13.716.479
Likvider.....		24.293	493.395
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.530.068	14.295.718
AKTIVER.....		18.513.685	16.362.532
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		13.261.100	13.173.611
Forslag til udbytte.....		4.000.000	0
EGENKAPITAL.....	3	17.386.100	13.298.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Selskabsskat.....		123.856	231.936
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		988.725	2.800.000
Anden gæld.....		4	16.985
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.127.585	3.063.921
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.127.585	3.063.921
PASSIVER.....		18.513.685	16.362.532
Medarbejderforhold.....	4		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	217.580	329.208	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-67.397	
	217.580	261.811	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	2
Kostpris 1. oktober 2017.....	1.433.513	1.060.104	103.197	
Tilgang.....	20.000	0	0	
Afgang.....	0	0	-103.197	
Kostpris 30. september 2018.....	1.453.513	1.060.104	0	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....	0	530.000	0	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2018.....	0	530.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.	1.453.513	530.104	0	

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Novicell ApS, Aarhus.....	26.242.658	11.273.280	30 %
Novicell Holding ApS, Aarhus.....	4.163.913	1.107.980	33,33 %
Aarhus Sea Rangers ApS, Aarhus.....	-134.315	-1.324.664	43,33 %
DGDA Holding ApS, Aarhus.....	50.000	-	40 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	3
Egenkapital 1. oktober 2017.....	125.000	13.173.610	0	13.298.610	
Forslag til årets resultatdisponering.....		87.490	4.105.800	4.193.290	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-105.800	-105.800	
Egenkapital 30. september 2018.....	125.000	13.261.100	4.000.000	17.386.100	

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

4

Selskabets ledelse har ikke modtaget vederlag for sit virke i selskabet.
